
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 59 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
25 января 2024 года                 № 37-5 

Санкт-Петербург 

 

 

Об исключении из резерва 

состава участковых комиссий избирательных участков  

№№ 2012, 2014, 2015, 2016, 2019, 2020, 2021, 2022 

 

  На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года N152/1137-6, решения 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5  

 «О резерве составов участковых комиссий» Территориальная избирательная 

комиссия № 59 р е ш и л а:  

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 2012, 2014, 2015, 2016, 2019, 2020, 2021, 2022 лиц 

согласно прилагаемому списку.  

2. Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва составов 

участковых избирательных комиссий, на официальном сайте ТИК № 59  

в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии № 59 Гирич О.П. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии № 59                                                            Е.В.Ткачева 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 59                                                              О.П.Гирич 

 



 

 

 

Приложение  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 59  

от 25 января 2024 года № 37-5  

 

Список лиц 

исключенных из резерва составов участковых комиссий 

Территориальная избирательная комиссия № 59 

 

Санкт-Петербург 

 

на основании подпункта а) пункта 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России 

от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6 
№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, 

отчество 

Кем предложен № 

избира- 

тельного 

участка 

1. Ларина Светлана 

Владимировна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

2012 

2. Ступак Анна 

Руслановна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

2014 

3. Соколова Луиза 

Наильевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

2015 

4. Кравченко Виктория 

Вячеславовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

2016 

5. Орехова Ирина 

Викторовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

2019 

6. Трошина Татьяна 

Евгеньевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

2019 

7. Ермакова Татьяна 

Юрьевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

2020 

8. Смирнова Ольга 

Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

2021 

9. Гребенщиков Дмитрий 

Николаевич 

Собрание избирателей по месту 

работы 

2022 

 


